
レス トランメニュー

式』甑ポニ 笙 製 堕 2_杢、豚ェ

0生 姜焼き定食

0生 姜焼き丼

0豚 しゃぶ定食 (胡麻だれ)
。 トントロ定食

0ミ ルフィーユカツ定食

0日 ―ストンカツ定食

1,280円

1,180円

11380円

1,380円

1,380円

1,890円

ハンバーグと海老フライ定食

ハンバーグとカキフライ定食

カキフライ定食 (地御前産)

厚切リトンカツ定食 (200g)

チキンと野菜の照り焼き定食

牛焼き肉定食 (国産牛)

鶏の唐揚げ定食

エビチリ定食

やきそば定食

1,480円

1′ 580円

1,480円

1,890円

1′ 200円

1,500円

950"

1,250円

980円

bt a # taz;tor

h Y # Gtzit+t)

15+tr# (42)tl-'l)

D-7.l* U-7S (:-?rivfi)

780円

900円

950円

1,500円

きつね・たぬき

王子としうどん・そぱ

梅しそうどん・そぱ

カレーうどん・そぱ

牛もつうどん ,そ ぱ

肉うどん ,そ ば (国産牛)

680円

700円

740円

800円

980円

1,080円

レス トラン泉の森  072-469-7109【受付】10100～ 18:00
【毎遇月曜日定体】 ※月曜日が祝日の場合は、翌平日がお体みになります。

・ 御11頚|セ ツ ト (御飯′小鉢,漬物)※ 単品注文不可  280円

※価格は全て税込み表記です。

令和7年 11月 ～

カレーライス

カツカレー (三元豚カツ809)

ウィンナーカレー

野菜カレー

海老フライカレー

キーマカレー (半熟玉子のせ)

・ チャーハン

・ 焼きチーズカレー

・ カルボナーラ風 トリア

・ ごろごろ野菜のトマトパスタ

0茄子と梅しその和風バスタ

740自

980円

920陽

1,050円

1,080円

1,100円

750円

920円

1,080円

1′ 100円

1,280円

たまごサント (卵個使用)

ミックスサント (ハム′トマト′王子′リーフ)

カツサンド (三元豚カツ809)

600円

650円

780円

コ~ヒ ~ ※アイスは+50円

紅茶 (レモン・ミルク)※アイスは+50円

カフェオレ ※アイスは+50円

抹茶ラテ ※アイスは■50円

オレンジジュース (果汁100%)

りんごジュース (果汁100%ス トレート)

コーラ、ジンジャーエール

コーヒーフロート

ソフトアイス

ケーキセット

ビール (ト ライ中瓶)

ハイボール (角m

ノンアルコールピール (ト ライゼロ小瓶)

500円

500円

550円

600円

480円

550円

500■

750円

450円

800日

750日

600階

450円


