

レストランメニュー

令和7年11月～

犬鳴ポーク（泉州スランド豚）

・生姜焼き定食	1,280 円
・生姜焼き丼	1,180 円
・豚しゃぶ定食（胡麻だれ）	1,380 円
・トントロ定食	1,380 円
・ミルフィーユカツ定食	1,380 円
・ローストンカツ定食	1,890 円

・ハンバーグと海老フライ定食	1,480 円
・ハンバーグとカキフライ定食	1,580 円
・カキフライ定食（地御前産）	1,480 円
・厚切りトンカツ定食（200g）	1,890 円
・チキンと野菜の照り焼き定食	1,200 円
・牛焼き肉定食（国産牛）	1,500 円
・鶏の唐揚げ定食	950 円
・エビチリ定食	1,250 円
・やきそば定食	980 円

・おやこ丼（みそ汁付）	780 円
・カツ丼（みそ汁付）	900 円
・やきとり丼（みそ汁付）	950 円
・ローストビーフ丼（ミニうどん付）	1,500 円

・きつね・たぬき	680 円
・玉子とじうどん・そば	700 円
・梅しそうどん・そば	740 円
・カレーうどん・そば	800 円
・牛もつうどん・そば	980 円
・肉うどん・そば（国産牛）	1,080 円

・御飯セット（御飯、小鉢、漬物）※単品注文不可 280 円

・カレーライス	740 円
・カツカレー（三元豚カツ80g）	980 円
・ウィンナーカレー	920 円
・野菜カレー	1,050 円
・海老フライカレー	1,080 円
・キーマカレー（半熟玉子のせ）	1,100 円

・チャーハン	750 円
・焼きチーズカレー	920 円
・カルボナーラ風ドリア	1,080 円
・ごろごろ野菜のトマトパスタ	1,100 円
・茄子と梅しその和風パスタ	1,280 円

・たまごサンド（卵3個使用）	600 円
・ミックスサンド（ハム、トマト、玉子、リーフ）	650 円
・カツサンド（三元豚カツ80g）	780 円

・コーヒー ※アイスは+50円	500 円
・紅茶（レモン・ミルク）※アイスは+50円	500 円
・カフェオレ ※アイスは+50円	550 円
・抹茶ラテ ※アイスは+50円	600 円
・オレンジジュース（果汁100%）	480 円
・りんごジュース（果汁100%ストレート）	550 円
・コーラ、ジンジャーエール	500 円
・コーヒーフロート	750 円
・ソフトアイス	450 円
・ケーキセット	800 円
・ビール（ドライ中瓶）	750 円
・ハイボール（角瓶）	600 円
・ノンアルコールビール（ドライゼロ小瓶）	450 円

※価格は全て税込み表記です。

レストラン泉の森

072-469-7109

【受付】10:00～18:00

【毎週月曜日定休】※月曜日が祝日の場合は、翌平日がお休みになります。